令和５年３⽉吉⽇
各道場・団体代表者様

桃次郎杯実⾏委員
⼤会会⻑ ⼤森 信悦

第 20 回桃次郎杯争奪少年空⼿道交流⼤会開催のご案内

 早春の候、貴道場におかれましては、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、３年前第 20 回⼤会を前に新型コロナウイルス感染症の流⾏により中⽌を余儀なくされまし
たが、感染予防策の充実、施設等の利⽤緩和により標記⼤会を下記の通り開催することになりま
した。⽇頃道場で鍛え抜いた精神と技を試す場として、また同じ武道の道を志す仲間との交流
の場として、貴団体の奮ってのご参加を実⾏委員⼀同、⼼よりお待ち申し上げます。

記

      ⽇ 時 令和５年５⽉６⽇（⼟）9：15 開会
      会 場 ⽯巻市河北総合センタービッグバン
      申 込 ⼤義館道場ホームページ https://taigikan.com
      専⽤申込フォームまたは事務局宛てにメールに添付して送信して下さい。
      ※各種申込は 3 ⽉ 31 ⽇(⾦)締切
       各⼊⾦も各申込と同⽇締切
   尚、インターネット環境が整っていない等の事情がある場合は、事務局までご連絡下さい。

                         桃次郎杯事務局 芳賀 賢太郎
                          090−2795−3728
                          momojiro-cup@taigikan.com
                         ⼤義館道場 HP
                          https://taigikan.com